



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000021/2018 - SEQUÊNCIA Nº 000001183

Origem	Pregão Presencial Nº 000039/2017		Processo	000946/2018			
Contrato	Contrato Nº 000021/2018						
Empresa	Stop Car Pneus Eireli - ME						
CNPJ	CNPJ: 19.475.081/0001-04						
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00184-11010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	012	PNEUS 175/70 R 14	dunlop	UN	4,0000	220,000000	880,000000
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							880,00
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00232-11010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	PNEUS 215/75 R17.5 BORRACHUDOS	BRIDGESTO	UND	10,0000	1.235,000000	12.350,000000
002	002	PNEUS 215/75 R17.5 LISOS	dunlop	UN	8,0000	715,000000	5.720,000000
003	003	PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 215/75 R 17.5	M.RUBBER	UN	12,0000	55,000000	660,000000
004	004	CÂMARAS DE AR PNEUS 215/75 R 17.5	TORTUGA	UN	12,0000	145,000000	1.740,000000
005	005	PNEU 7.50 R16 BORRACHUDO	PIRELLI	UN	8,0000	619,000000	4.952,000000
006	006	PNEUS 7.50 R16 LISOS	PIRELLI	UN	12,0000	530,000000	6.360,000000
007	007	PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 7.50 R16	ZANAFLEX	UN	18,0000	32,000000	576,000000
008	008	CÂMARAS DE AR PNEUS 7.50 R16	TORTUGA	UN	18,0000	95,000000	1.710,000000
009	009	PNEUS 900/20 LISOS	PIRELLI	UN	8,0000	895,000000	7.160,000000
010	010	PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 900/20	M.RUBBER	UN	18,0000	47,000000	846,000000
011	011	CÂMARAS DE AR P/ PNEUS 900/20	PIRELLI	UN	18,0000	125,000000	2.250,000000
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							44.324,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							45.204,00
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00541-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	002	PNEUS 215/75 R17.5 LISOS	dunlop	UN	2,0000	715,000000	1.430,000000
Secretaria Municipal de Agricultura:							1.430,00
Secretaria Municipal de Agricultura:							1.430,00
Stop Car Pneus Eireli - ME:							46.634,00